
                               4/09

Rozšiřitelná ovládací jednotka HUNTER “ACC“

Použití 

Technická charakteristika 

Modely 

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181
fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

 kovová uzamykatelná schránka  - ACC 1200, 
 přehledný podsvícený LCD displej
  ovládání 6-42 sekcí (resp. 99 sekcí ACC 99D)
 základní velikost jednotky – 12 sekcí
 délka doby závlahy pro jednotlivé sekce nastavitelná od 

1 sekundy až do 6 hodin.
 6 nezávislých programů a čtyři uživatelské programy
 10 denních startů pro každý program
 AM/PM nebo 24 hod časové rozlišení
 365 / 7-mi denní zavlažovací kalendář s denní volbou
 31-ti denní zavlažovací kalendář s intervalem 1-31 dní
 schopnost spuštění až 12 sekčních ventilů současně
 ekonomizér – volba sezónní % změny délky závlahy 

v rozsahu 0 – 300% bez změny vložených dat
 možnost nastavení zpoždění mezi sekcemi v rozsahu 

1 sec až 6 hodin
 možnost rozdělit závlahový interval do několika cyklů
 možnost uložení a obnovy programu
 možnost zapojení 4 čidel současně
 kompatibilní s centrálním ovládacím systémem IMMS
 testovací program
 možnost pojmenování programů – 13 znaků
 možnost připojení čidla průtoku HFS
 možnost zablokování závlahy v požadovaném čase
 možnost současného spuštění několika programů
 možnost nastavení reakce na aktivaci čidla
 možnost připojení k ET Systému
 vestavěný transformátor – vstup 230V /výstup 24 V AC, 

50Hz, 110 VA
 rozměry 31 x 39 x 16 cm – ACC kovová skříňka

rozměry 97 x 55 x 40 cm – ACC plastový podstavec
 možnost zablokování závlahy v požadovaném čase

 ACC 1200 – 12 sekcí, kovová schránka, kapacita až 42 sekcí
 ACC 1200PP – 12 sekcí, plastový podstavec, kapacita až 42

sekcí, určeno pro venkovní instalaci.
 ACC 99D – 99 sekcí, dekodérové provedení, kovová schránka
 ACC 99DPP – 99 sekcí, dekodérové provedení, plastový 

podstavec
 ACM 600 šestisekční rozšiřující modul
 AGM 600 šestisekční rozšiřující modul se zvýšenou ochranou

proti přepětí
 ADM 99 dekodérový modul – kapacita 99 sekcí

Rozšiřitelné ovládací jednotky HUNTER ACC jsou určeny 
pro středně velké a velké závlahové systémy od zahrad až 
po velké veřejné plochy, parky, sportovní areály a golfová 
hřiště.

Ovládací jednotka HUNTER ACC je nejmodernější ovládací 
jednotkou firmy HUNTER. Modulární konstrukce a možnost 
provést upgrade klasické jednotky na jednotku dekodérovou 
umožňují vytvořit vysoce efektivní závlahový systém podle 
požadavků zákazníka. Tato ovládací jednotka disponuje kromě 
běžných funkcí celou řadou nadstardních funkcí – např. 
možnost začlenění do systému IMMS, schopnost měřit průtok 
vody v reálném čase, možnost připojení k ET Sytému, možnost 
spuštění více sekcí nebo programů současně.


